
UCHWAŁA NR LIV/362/2023 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2023 ROKU 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala,  
co następuje: 

 
 

§ 1. W związku z przeprowadzonym audytem rekompensaty z tytułu 
świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego przez Kórnickie 
Przedsiębiorstwo Autobusowe „KOMBUS” Sp. z o.o. na rzecz Powiatu Średzkiego  
za 2022 r., udziela się z budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą pomocy finansowej  
Powiatowi Średzkiemu z przeznaczeniem na dopłatę do kosztów obsługi publicznego 
transportu zbiorowego na linii nr 21 Środa Wielkopolska – Krzykosy – Nowe Miasto 
nad Wartą – Środa Wielkopolska.  

 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze  środków budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą na rok 2023 w kwocie 
22.949,93 zł. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


